
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: KLRSC-092700
 

CENTURY LED HRUŠKA KILLER50 9W E27 2200K
650lm proti hmyzu

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 9 W

Barva světla/Teplota chromatičnosti 2200 K

Svítivost 650 lm

Průměr 60 mm

Závit E27

Napětí 220-240V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 15000 h

Počet cyklů ON/OFF >10000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,039 kg

Stmívatelné NE

Úhel svícení 230 °

Věrnost podání barev (CRI/Ra) >80

Záruka 2 roky

Provozní teplota -20 +40 °C

Náhrada za 50 W

Miliampér 81 mA

POPIS PRODUKTU
Tato úžasná žárovka od italského výrobce CENTURY je přesně tím, co hledáte! Hruškovitá a kompaktní konstrukce,
se snadno vejde do každého svítidla a díky svému úspornému LED designu, ušetříte na svých energiích.
Ale to není vše! Tato LED žárovka se vyznačuje svou speciální žlutou barvou, která kromě toho, že vytváří útulné
a teplé světlo o vlnové délce 2200K, také filtruje infračervené UV záření. To znamená, že tato žárovka může
pomoci držet komáry a jiný hmyz pryč z vašeho domova, a to vše bez potřeby drahých a složitých automatizačních
systémů.
A když už mluvíme o úsporách, tato LED žárovka má výkon 9W a svítivost 650lm, což znamená, že můžete ušetřit
až 85% na svých účtech za energie v porovnání s tradičními žárovkami. Ať už ji používáte v domácnosti
nebo v kanceláři, tato žárovka vám poskytne dostatečné osvětlení se širokým úhlem svícení 230°, a to vše
bez zbytečného plýtvání energií.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

